

LOTE DE TUBERIAS

No.	Descripcion	Descripcion 2	UM	Cantid	Costo Uni	Costo Total
1	TUBERIA 14" SMLS STD BW	ASTM A53/A106 GrB DE 6m	MT	36	\$ 267.97	\$ 9,646.92
2	TUBERIA 24" SMLS STD RANURADA	ASTM A53/A106 GrB DE 6m	EA	3	\$ 1,349.00	\$ 4,047.00
3	TUBERIA 20" SMLS STD BW	ASTM A53/A106 GrB DE 6m	PZ	3	\$ 3,224.82	\$ 9,674.46
4	TUBERIA NEGRA 28" X 6M	SCH-40 ASTM A53 GRADO B	PZ	6	\$ 2,171.59	\$ 13,029.52
5	CODO VIC 45° 10" 3D No 110	REVESTIDO INT GOMA e=1/2"	PZ	8	\$ 904.88	\$ 7,239.04
6	CODO VIC 45° 12" 3D No 110	REVESTIDO INT GOMA e=1/2"	PZ	7	\$ 1,106.91	\$ 7,748.37
7	CODO VIC 90° 12" 3D No 100	REVESTIDO INT GOMA e=1/2"	PZ	3	\$ 1,370.58	\$ 4,111.73
8	CODO 90° 6" RL VIC N°100-5D	VER CODIGO 9900946	EA	13	\$ 676.73	\$ 8,797.52
9	CODO DE 90° VICTAULIC No.10-5D	DIAM 3" "REEMP. COD.9900929"	PZ	86	\$ 99.03	\$ 8,516.43
10	CODO VIC 90° 10" 3D No 100	REVESTIDO INTERIOR GOMA e=1/2"	PZ	15	\$ 1,194.46	\$ 17,916.95
11	BARRA REDONDA DE ACERO	6" X 6M SAE-1010	EA	2	\$ 3,333.84	\$ 6,667.68
12	BARRA REDONDA DE ACERO	2-1/2" X 6M SAE-1010	EA	1	\$ 515.04	\$ 515.04
13	BARRA REDONDA DE ACERO	3" X 6M SAE-1010	EA	2	\$ 503.73	\$ 1,007.46
14	BARRA REDONDA DE ACERO	4" X 6M SAE-1010	EA	2	\$ 1,480.16	\$ 2,960.32
15	BARRA REDONDA DE ACERO	1-1/2" X 6M SAE-1010	EA	4	\$ 114.84	\$ 459.36
16	TUBERIA NEGRA 8" SCH-40 A53	EXTREMOS ROSCADOS NPT DE 6m	PZ	12	\$ 417.31	\$ 5,007.67
17	SISTEMA, SUM DE ACEITE OLGES	A REDUCTOR FLENDER	EA	1	\$ -	\$ -
18	ACOPLAMIENTO, FLEXIBLE	FLENDER N-EUPEX A-315	EA	2	\$ 2,657.50	\$ 5,315.00
19	ACOPLAMIENTO, BAJA VELOCIDAD	FLENDER ZAPEX ZIN 7	EA	3	\$ 6,845.00	\$ 20,535.00
20	SOPORTE DE PIE COMPLETO	C/RODAMIENTO Y TACONITE TER167	EA	4	\$ 6,415.07	\$ 25,660.27
21	CODO VIC 45° 6" 1D No 11	REVESTIDO INTER GOMA e=1/4"	EA	3	\$ 157.87	\$ 473.62
22	CODO VIC 90° 4" 5D No 100	REVESTIDO INTER GOMA e=1/4"	EA	90	\$ 458.47	\$ 41,262.34
23	CODO VIC 45° 8" 1.5D No 110	REVESTIDO INTER GOMA e=1/4"	PZ	17	\$ 203.06	\$ 3,452.09
						\$ 204,043.79

PRECIO OFERTABLE !!!!